COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestaciao de Contas Pégima 1/1
R P i da Lei Piva - Lef 10.264 /2001 ol B
Feme da Enfidade: Confederaga Modalidade: Tire com Areo Selicitagin mimmerafans
dn Tiro cam Arco E : TA 082/11
Enderequ completo. SC8 Qd 01 Bloro B o 16 suln 909 - Bd Murictels - Asa Sul - Brasilia/DF, CEP 70.308-900
4. Telefene (61) 32016400 ta_vﬂum-r-sm [u;mm:m-m@mmmk i"-“‘m’"? 68.760.693/0001-54
Caixa Brunduica Federad Conta Corrents No.: 410-9 fnmm.qma
Tipo de Agfo findicar uma das agées abaixo) No. | 14 - "
1.1. Programas & Projetos de Fou/CT-Coutro de Treinzmento 3.4. Propuragic Técales
1.2, Dearavalvimento e Manut do Desp-Mant Eotidads 3.5. Manutenciio « Locomocio de Atletes
2.3 P #o de R 1 44,7 sm Doeparti
Tinlo do Projete: Data do Iicio da Exscugao: 06/03/2011
REUNIAO DE FLANEJAMENTO DA CBTARCO | Dasias do Finsed e Bxevugio: 307062011
Data ¥ ou F dor dos . No. D emt Valor Total RS
11/05/11 DIARIAS EROS FAUNI 240,00
11/05/11 | DIARIAS JENER SATO 240,00
25/05/11 | ALVORA TOUR 481,56
23/05/11 ALVORA TOUR HOSPEDAGEM 423,36
Total L 1.384,92
Total Recebido ES 1.607,00
Baldo Devolvido RS 233,08
(Cidode ¢ data: Brasilis, 26 DE HAID DE 2011
[Nome e Assis do Presidy el Pratickeuly Asginatura do reeponsavel do COB:
vi do Bln P
Ohsa rvmclio:
1) Havends salda a devalver, anexar & 5o de contra o comp do deps lizado ne conta correate do

COB com a Ceixa Econdeica Fedemal - Agineia 4044 - Comin Corrents 3200-0
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Impressio da Solicitagdo N° FED02320110081 Page 1 of 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulério N° 1
Solicitagao para Aplicagio dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenlentes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110081

1.Nome entidade solicitante: 2.Solicitagdo numero/ano*
CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TADR2M1
3.Enderego completo:
SCS QUADRA 01- BLOCO D, N° 2B -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70306400
4 Telefone: (61) 3201-5400 |5.Fax; (61) 3037-3439 [6.Email: |7.CNP.:  6B760683000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Comente No.: lB. Agéndia Numero:

104 410-9 4044 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agbes abaixo) Neo. [1.1]

1.1.Programas @ Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagio Técnica / CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutengio ¢ Locomog#o de Atletas

23F 3o de R Hi 4.6.Participaciio sm Eventos Desportivos

12 Dala do Inicio da Execugdo:  06/05/2011

11.Tltulo do projeto:
13.Data do Final da Execucao: 30/06/2011

REUNIAO DE PLANEJAMENTO DA CBTARCO

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitério 16.Total
PASSAGEM AEREA RS$ 665,00
HOSPEDGEM R$ 462,00
DIARIAS RS 480,00

Deciaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederac&o nfo se encontra em situacdo de inadimpléncia
perante quaisquer Orgdios Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta Instituicio quaisquer outros fatores
impeditivos ao recebimanto de Recursos Publicos, em especial, 0s provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei

Agnelo-Fiva).

OUTRAS FONTES DE RECURSOS

[Possul fonte de : NAO ] |
|pATA DO CREDITO:  05/05/2011 |

17.Total Geral | R$ 1.607,00

18.Cidade e data: BRASILIA, 06/05/2011 19.Aprovada em: DB/D5/2011

20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: 1.Assinatura do responsavel do COB:

Vicente Blumenschein José Roberto M. Perillier
Este documento fol assinado sletrdnicaments através Este documento foi assinado eletrdnicamente
de Cartio de SBeguranga.

(") Quadro nimero 2 a ser preenchido pelo coe

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario N° 2

Solicitagdo para Aquisicdo de Passagem Aérea

http://extranct.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol_2... 10/5/2011
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Impressdo da Solicitagdo N° FED02320110081 Page 2 of 4
l(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001) | | FED02320110081 |
[Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Céd.
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO REUNIAQ DE PLANEJAMENTO DA Controle:
CBTARCO TAQB2/11
|indicar qual{ais) agio(bes) abaixo relacionada(s): N° [1.1]
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formagéo de Recursos Humanos 38 no e Locomogao de Atietas
Pagamento 3.4. P Técnica/ CT - Centrode 1o Manute:
1.2 Desenvohimento e ManutengZo do Desporto Tminm::';amn{:ﬁu i 4.8. Participagdo em Eventos Desportivos
A - Indique Vr. e Moeda: RS [X]/USS [ | /€
Nome Coigh Itimeririo e Indique opeo: | oy cervacio 11
1da Yolta Ticket ou PTA Tarifa Taxa Total
Zer gm?goﬁcmcn st AR 16/052011]17/057201 1{PTA 000] R$662,00 RS 662,00
Total Geral = R$ 662,00
Solicitado em: 06/05/2011 Assinatura do responsavel do COB:
Nome ¢ assi do Presid da Entidade:
José Roberto M. Perillier
Vicente Blumenschein
e 5o foi o 2
Este documento foi assinado eletrdnicamente através de Cartiio de Seguranca.
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagio Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
(Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302001 CONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeto 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS
Observagdes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o coB
2. O COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel
http:/extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 10/5/2011



Impressdo da Solicitagdo N° FED02320110081

Page 3 of 4

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Hospedagem

Formulario N° 3

(Recursos provenientes da Leil Piva - Lei 10.264/2001) FED02320110081
[Nome da Entidade Solicitante: Titulo do Projeto: Cod. Controle:
CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO REUNIAQ DE PLANEJAMENTO DA ITADB2/11
CBTARCO
indicar qual{ais) ag@o{des) abaixo relacionada(s): N° [1.1]
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto 2.3. Formag8o de Recursos Humanos 3.5. Manutengsio e Locomogdo de Afletas
Pagamento 3.4. Preparagio Técnica / CT - Centro de it 2y
1.2. Desenvalvimento & Manutencéio do Desporto Trcinamento 4.6. Participagdo em Eventos Desportivos
Dsta Indique Indigue Vr. e Moedn: RS [X]/USS [ |/
Nome Cargo Hotel/Cidade/Pais opgio: Observagiio €11
Enirada | Saida | Tipo Apart Taxa| Tarifa| Diarias| Total
EROS DIRETOR TECNICO ST PAUL )
AL OLIMPICO HOTEL/BRASILLA/BRASIL 16/05/2011|17/05/2011 [DUPLO RS 115,50] 0,00 1| RS115350
JENNER  |CORDENADOR CT ST PAUL PASSAGEM JA
SATO CAMPINAS HOTEL/BRASILIA/BRASIL 15/032011{17052011DUPLO  |rpy R 0,001 113,50 3 BB
Total Geral =|R$ 346,50
Solicitado em: 06/05/2011 Assinatura do responsavel do COB;
MNome e assinatura do Presid da Entidad
José Roberto M. Perillier
Vicente Blumenschein
Este d to foi assinado eletréni
Este d foi assinado eletré através de Cartio de Seguranca.
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operagdo Orgamentéria 0000002000 |[CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302001 CONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeto 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagoes: 1. Encaminhar original assinada e COM OS VALORES para o COB
2. O COB encaminhara a copia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta frm impressao_solicitacao_formulariol 2... 10/5/2011
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Impresséio da Solicitagdo N° FED(02320110081 Page 4 of 4

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
5CS QUADRA 01- BLOCC D, N° 28 -SALA. 111 - EDIFICIO JK - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-400
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fan:: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidents@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
[ITULO DO FROJETO
A3l -\

Recibo e

R$ 1.607,00

A CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 1.607,00 (um mil, seiscentos e sete reais), representada
por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operagdo 003 na Caixa Econdmica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto de REUNIAO DE
PLANEJAMENTO DA CBTARCO, cujos documentos originais de comprovagdo do pagamento
da despesa, que ficardo arquivados no COB, dever@o ser remetidos no prazo maximo
estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 09 de Maio de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

PRESIDENTE
limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB
Av. das Amériacas, 899
Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ
Este d to foi inado eletrdni le através de Carldo de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2... 10/5/2011
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TITULO DO FROJETO

& ;ﬁe. o - Al
j Cheque

Brasilia, 11 de maio de 2011
Oficio 179/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagéo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

REUNIAO DE PLANEJAMENTO DA CBTARCO
TA 082/11 R$ 1.607,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

e ( .
PIERIR %%’%@dﬁmﬁa

Gerente Executiva

SCS Ouadra 1~ Bloce D n? 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF -~ CEP 70306-900



CBRTARCO

CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 11 de Maio de 2011
Oficio 193/2011

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
AJ/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Pelo presente, comunicamos a V. Sa. a utilizagdo de recursos disponiveis em
nossa conta exclusiva, para dar inicio & execugéo do projeto - Reuni&o de Planejamento
da CBTARCO - TA 082/11, antes do crédito pelo COB do recurso solicitado, prevendo a
automatica recomposigéo da conta quanto efetuado o correspondente crédito.

Sem mais e na certeza de vossa compreens@o, subscrevemo-nos mui

respeitosamente.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

/?JMJ _elD
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900

Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico: www.chtarco.org.br

)



Eu, Eros Fauni,

RECIBO

CPF 016.693.617 05,

declaro

quc

receb

a

importancia de R$ 240,00 (Duzentos ¢ quarenta reais), para gastos divcrsos,

com taxi e alimentagdo referente ao Projeto: Reunido de Planejamento da

CBTARCO - TA 082/11.

TITULO DO PROJETOD
TA___Ox0D - 1A
Doe._

Cheque

e ————

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacio
de servigos objeto do
presents documento,

Data:_ b 1 O 1200

Nome: Pisrin ' Amico
Assinatura: %
CPF: 707.888.771-58B

Brasilia. 11 de Maio de 201 1.

"<‘m:1uni

CPF 016.693.617-05

SCS Quadra 1 — Bloco D n® 28 Sala 111 - Ed. JK - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.orq.br

Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br




Intern et---BanklIng....CAIxA Pagina 1 de |

28 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronico

Via Internet Banking CAIXA

-, Emitente: COND BRAS DE TIRO COM ARCO
' Conta origem: 4044 7 003 . 000004109

Conta destino: 1e38/86481 -7

i Tipo: DOC E

Bancao: 341-1TAU UNIBANCO S.A,
Finalidade: 01-Crédito em Conta Correnle
Nome destinatario: FROS TAUNI

. CPF/CNPJ destinatario: 016.693.617-05

Valor a ser transferido: Ré$ 240,00

. Tarifa de emissao de DOC: 1% 7,450

Valor total a ser debitado: R% 247,50

Identificagao da opcragao: FROS FAUNE DIARIAS

 Data de débito: 1L/05/2011

Data da operacdo: 11/05/2011

: Cadigo da operagao: 00016582
Ml FZ8HLHPVPRQBAY

Operacao realize CO BULESS0.

Verifique em seu extrate a confirmagio 40sss oner-ran

SAC CAIXA: 0800 726 010!

Pessoas com deficénaa auditiva: 0800 726 2462
Quvidoria: 0800 /25 /4/4

Help Desk CAIXA: OBOO 726 0104

TITULO DO PROJETO
TA___ 022 - 114

Doe.
Cheque

Atesto o rscebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presents documento.
Data:_Ob 1 ot 190y
Nome: Pierina D’ Amico
Assinatura: '%)f@

CPF: 707.888.771-88

“he,
https://internetbanking caixa.gov.br/SHBC/imprime doc.processa 16/05/2011 @



Eu, Jener Takeshi Sato, CPFF 048.488.638-05, declaro que recebi

a importancia de R$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais), para gastos

diversos, com taxi

e alimentacao referente ao

Planejamento da CBTARCO - TA 082/11.

TITULO DO PROJETO

Doe,
Cheque
——

Atasto o recebimento dos
materisis efou prestagéo
de servigos objeto do
presente documento.

Data:_ (O / 4 /01|
Nomae: Pierin ~Amico
Assinatum:w

CPF: 707.898.771-68

Brasilia, 11 de Maio de 2011.

)
Je eshi Sato
CPF 048.488.638-05

Projeto:

Reuniao

SCS Quadra 1 — Bloco D n° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 2201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br

Endereco eletronico www.cbtarco.org.br

de
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ernet Ban‘king....CAIXA Pagina 1 de |

CAIN

28 Via - Comprovante de remessa de Doc elelronico

Via Internet Bankimg CATXA

Emitente: CONE BRAS 13F 11RO COM ARCO
Conta origem: A044 /003 00000410 9

. Conla deslino: AB1A2I2) 7

Tipo: POC |

Banco: 341 1TAU UNIBANCO S.A.

Finalidade: 01-Crédito em Conta Correntoe

Nome destinatario: JENER SATO

CPF/CNPJ destinatario: 048.488.638-05

: Valor a ser transferido: R$ 240,00

Tarifa de emissido de DOC: ke 4,50

. Valor total a ser debitado: R% 247,50

; Identificagao da operagao: HNER SATO DiARIAS

| Data de débito: LLA0N201010

Data da operacdo: PO 2010

Codigo da operacgac: (00016600
: Chave de seguranga: UHRXQ9///CW13GRS

Dperocdo realizada com 3uUCesso.
Verifigue em seu extrato o confirmagao dessa operacio,

SAC CAIXA: OB00 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: Gs00 726 0104

TITULO DO PROJETO
TA___OHR7 - |1

D : : -
Cheque

e ———

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de sarvigos objetc do
presante documento.

Data:_Cb /03 /D0
Nome: Pierinwm
Assinatura: —

CPF: 707.688.771-68

' 1y " PN AP iy = +
https:/finternctbanking.cainag.goy br/SHBC nnprime doe processa 16/03.201 1
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ALVORADA TOUR
ASA NORTE — BRASILIA - DF

CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.896.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR: 0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9081
DATA DA EMISSAO: 10/05/2011
Vencimento: 25/05/2011

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

SACADO: CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CNPJ.68.760.693/0001-54

END; SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA

CIDADE: BRASILIA UF :DF

CEP: 70.308-800

Referenta a:

EMISSAO DE PASSAGEM AEREA NACIONAL

DESCRICAO

TARIFA

Desc... (2%)

TAXA

VALOR
TOTAL

PASSAGEIRO: FAUNI/ EROS
RIO / BSB 16/05/2011 TAM 3261 AS 0842/1027 3SY5N5
BSB / RIO 17/05/2011 OCEANAIR 6221 AS 1917/2114

R$ 263,00
R$ 125,00

R$ 5,26
RS 2,50

R$ 50,66
R$ 50,66

R$ 308,40
R$ 173,16

TITULO DO PROJETO

TA, =1
Dec.

—Cheque_

ostn o recebimento dos

matertars—srouBF
de servigos objeto do

presenie Sooumieno.

Data: Mo N PS 2118

—ASSTaEIOTE

Norpa: Pierina %%cﬂ

- SR

CPFE: 707.608.771-68

TOTAL

R$ 481,56

Importa a presente fatura de prestacao de servigos no valor a pagar a empresa acima indicada (QUATROCENTOS E

OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS).

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN 201 BL A, SALA 123 ASA NORTE -

BRASILIA-DF CEP:70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (81) 3326-2521



Comprovante de Inscri¢do e de Situacdo Cadastral

Comprovante de Inscrigido e de Situacao Cadastral

: TiTu
Contribuinte, Lo '§0 PR?JET{

Page 1 of 1

ﬂ.__"_'-‘——-—-——-._._,.
Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica €, se houver qug'lﬁﬂé'PéwepgamaT providencie junto a

RFB a sua atualizacio cadaslral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMEROD DE INSCRICAO A A DATA DU ABER TURA
10.996.723/0001.46 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 08/07/2009
MATRIZ. l CORBRIRAL.

NOMI | MPRE SARIAL =
ALVORADA TOUR REPRESEN TACOES VIAGENS E TLIRISMO LTDA ME

H LY DO FS 1At LECIME NTO (NOME 18 I ANTASIN)
ALVDRADA TOUR
CODIGO £ DESCRICAG DA ATIVIDADI | CONDMICA PRINGIPAL =
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

Olil( OL DESC I{I(,.A(J DAS ATIIDALL 51 CONOMIC A‘- o lJNIla’\IlI}\‘:
Nao informada

CODIGO | DESTRIGAD DA NATURL ZA JURIDICA : R " -
| 208-2 - _SQCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

r Sk k [ ExxE A

L OGRALDOURO ' NOMPRO COMPLEMENTO
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48
orp } HABRROIIS 112110 = MUNICIIO u
70.832-510 ASA NORTE | | BrRASILIA
[ SITUAGAD CADASTRAL o s DATA DA SITUAGAG CADASTRAI
{\TIVA_ o i S 09!0?!2009
f MOTIVO DE SHTUAGAQ CADAS TRAL A e Ly

| SITUAGAD ESPECIAL STl e J | DATA DA SITUAGAD ESpEciaL

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 05/07/2011 as 17:03:25 (data e hora de Brasilia).

Voltar I

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso. cligue aqui.

Atualize sua pagina

TITULQ Do P
T OL ROJETO

‘-_'-_-—_‘"‘-—-—
R

Dec
Cheque

http://www receita.fazenda.gov.br/Pessoal uridica/CNPJ/enpjreva/Cnpjreva Comprovante.asp 5/7/2011

4



IntE:r net::::Banking::::C AIXA

- CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 00000410-9

2458 / 003 / 00000886-0

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Identificacdo da operacio:

ALVORADA TOUR

R¢ 481,56

ALVORADA TOUR

Data de débito:

Data da operacao:

23/05/2011

23/05/2011

Cdodigo da operacdo: 00085078
Chave de seguranca: F3JJESORVXTTTHA3

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacgao realizada com sucesso,
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TiTuLoO D%ﬁ— FROJETO
A__OBc 04

T ”~
Dec.

Cheque

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prastago
de servigos objeto do
presents documento.

Data: Qp 103 1200
Nome: Pierin ’ ArMICo
Assinatura: )

CPF: 707.698.771-88

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

23/05/2011

@

A
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(A

A

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D" Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

Conforme solicitag&o segue cotagio de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragao
sem aviso prévio e disponibilidade no vdo e tarifa valida somente ida e volta.

RIO DE JANEIRO / BRASILIA / RIO DE JANEIRO

J 0c 6220

Rio de Janeiro (SDU)
15/05/11 as 09:25hs

Brasilia (BSH)
15/05/11 as 11:0%hs

Total RE 395,66

ASA NORTE - BRASILIA-DF CEP:70.832-510 FONE (61) 3327-1147 TFAX(61) 3326-2521

ﬂ oc 6221 Brasilia (BSB) Rio de Janeire (SDU)
17/05/11 as 19:17hs 17/05/11 as 21:14hs Total RS 275,66
Rio de Janeiro (§DU) Campinas (VCP)
A& D08 e 06:30hs 15/05/11 as 07:35hs
A AD4)p7 Campinas (VCP) Brasilia (BSB) Total RS 366,56
15/05/11 as 08:31hs 15/05/11 as 10:18hs
ﬂ G3 1587 Brasilia (B5B) Rio de Janeiro (SDU)
. 17/05/11 as 19:24hs 17/05/11 as 21:05hs Total RS 340,11
‘/ﬁ 1y30pp  Riode Janeiro (SDU) Brasilia (BSB)
15/05/11 as 07:06hs 15/05/11 as 08:56hs Total RS 302,66
‘g 11303 Prasilia (BSB) Rio de Janeiro (SDU)
17/05/11 as 20:46hs 17/05/11 as 22:05hs Total RS 358,66
Obs:__Valor por pessoa.
. ETC
Atenciosamente. TITULQ DO tﬂo"‘
T.
. . .___,_..——-'"_"._--'
Silverinha Rocha g?; que___—
Consultor de Viagem
55 61 33262521//133271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br
"ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL .A. SALA 123

Rl



----- Original Message -----

From: Silverinha Rocha

To: marcelo.braz@alvoradatour.com.br

Sent: Tuesday, May 10, 2011 2:32 PM

Subject: Aéreo - Confirmagdo de Emiss&o (FAUNNEROS)

A0

Cha:que

Aviance ="

N PR B A R T e by

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS

TURISMO
Usuério; SILVERINHA GOMES D ROCHA
55 61 33262521

Dados da Emissao

E-Ticket 023 - _ _ _
0113828549 Localizador 36 GRVQRD Sistema Avianca
Passageiro EROS FAUNI (ADT)

Data Emiss&o 10/5/2011 por SILVERINHA GOMES D ROCHA

(4] Itinerario

Saida Chegada Cia Voo Classe Escalas
i3 Rio de Janeiro - Santos

Brasilia (BSB) OC 6221

17/5/2011 - (19:17) Dumont (SDU) 4 ocEANARWOS08 O

17/5/2011 - (21:14)

5 Forma de Pagamento

Descritivo Forma Tarifa Taxa Total
Bilhete R$ 12500 R$20,66 RS 145,66
Remuneragao do agente de

viagem R$ 30,00



] Resumo Geral das Transac¢oes
Descritivo Total

Tarifa + Taxa + Remuneragao do agente
de viagem RE 17608

(il Dados Corporativos
Nome Valor

Motivo Nenhum

Regras Tarifarias

Base Tarifaria: W0506 Aplicagdo: Ida ou ida-e-Volta vélida somente em véos operados pela
AVIANCA (06). OBS: Esta Tarifa & Promocional. Antes de efetivar a compra do seu bilhete (e
— ticket) leia atentamente as regras. (De acordo com a PORTARIA N° 676/GC-5, em seu Artiga
7°, Paragrafo §2°). Esta Tarifa n&o se aplica na Hiperponte AVIANCA (CGH-SDU-CGH).
Antecedéncia de Compra: No Aplicavel. Permanéncia Minima: Nao Aplicavel. Programa
Amigo: Nio pontua. Reserva: Sao requeridas. Emissao: Todos os segmentos devem estar
confirmados. Restrigdes de Vendas: Limitadas no Brasil. Pagamento: Todas as formas de
pagamento aplicadas na AVIANCA (O6). Validade do Bilhete: 01 Ano apés a emiss&o do
bilhete (e - ticket). Em caso de Remarcagao, Reemissdo, Reitineragdo ou Reembolso sera
mantido a validade do primeiro bilhete emitido, ou seja, 01 Ano de validade apos a data de
emissao do bilhete (e — ticket) original. Paradas: As paradas (Stopover(s)) n&o serdo
permitidas. Transfers: Ndo serdo permitidos. Descontos: Criangas (CHD): (02 a 11 anos
completos) - Pagam 100% da tarifa aplicada para adulto. Colo (INF): (00 a 23 meses) - Gratis.
Nao sera permitido 0 embarque de CRIANCAS MENORES DE 05 ANOS
DESACOMPANHADAS. Endosso do E - ticket: Nao endossavel, salvo casos de contigéncia.
Remarcagdo, Reemiss3o, Reitineragdo: Permitidas mediante o pagamento de 30% sobre o
valor de cada bilhete (e - ticket) unitario e individual mais diferenca de tarifa se houver.
Reembolso: Permitido mediante o pagamento de R$ 90,00 sobre o valor de cada bilhete (e -
ticket) unitério e individual. O reembolso sera efetuado somente com a solicitagéo expressa do
passageiro. No - show: O Passageiro devera se apresentar em nosso balcio de embarque
(check-in), com no minimo: - Sessenta Minutos (60) antes da hora da partida no Véo
Doméstico (Origem/Destino) - Cento e Vinte Minutos (120) antes da hora da partida no Véo
Internacional (Origem/Destino) Em caso de n3o comparecimento ao check-in sera cobrada
Taxa Administrativa de R$ 90,00 referente a quebra de contrato de transporte sobre o valor de
cada bilhete (e - ticket) unitério e individual. O valor residual de cada bilhete permanecera em
crédito até a solicitagdo de Reembolso, Remarcagéo, Reemissao ou Reitineragao para ser
utilizado no prazo de um ano a contar da data de emiss&o do primeiro bilhete nao utilizado (e -
ticket original). Todas as solicitagdes posteriores ao No — show como Remarcagao,
Reemissdo, Reitineragdc e Reembaolso serdo acrescidos de R$ 90,00 por e — ticket (valor de
cada bilhete unitario e individual) além das taxas descritas nos itens acima. Combinagées: Sao
permitidas em véos AVIANCA (O8). Franquia de Bagagem: Adulto (ADT): 23 Kg. Crianga
(CHD): 23 Kg. Colo (INF): 10 Kg. A bagagem que exceder a franquia sera considerada
excesso e serdo cobrados 0,5% da tarifa econémica normal (YO86) do trecho, por quilo (KG).
Em excesso podera ser rejeitada no voo ou ser considerada carga, hipotese que a bagagem
sera despachada em vdo diverso com prego diferenciado. A AVIANCA garante o valor da tarifa
no ato da reserva. Havendo aumento a AVIANCA nao cobrara diferenga, desde que o
passageiro utilize o voo programado, na data e no trecho escolhidos. Da mesma forma, a
AVIANCA nao devolvera a diferenga, em caso de reducdo de pregos apds o momento da
reserva e compra do bilhete (e-ticket). Todas as tarifas promocionais possuem numero de
assentos limitados, com quantidades variaveis por véo e dia. A AVIANCA reserva-se ao direito
de ndo colocar nenhum assento em uma tarifa promocional especifica, em determinados voos
e dias.



[il Informagdes

- Nao é obrigatéria a impress&o deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
est4(80) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
aconselhamos que anote o numero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em vbos nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vdos internacionais, portando o
passaporte e o0s vistos necessdrios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portio de embarque no horario determinado em seu
cartdo de embarque.

Termos de Embarque:
O ftransporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condigdes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislagbes aplicaveis.

L



;w iﬁp’ﬂp kRﬁOJ ETO
Doe.___

Cheque

E-TICKET

ALVORADA AGENCIA
DE VIAGENS E
TURISMO

Usudrio: SILVERINHA

GOMES D ROCHA ‘

55 61 33262521 viagens

= Dados da Emissao

E-Ticket 957 - 2427477344 Localizador 3SY5NS Sistema Tam
Passageiro EROS MR FAUNI (ADT)

Data Emiss&o 10/5/2011 por SILVERINHA GOMES D ROCHA

ltinerario

Saida Chegada Cia Véo  Classe Escalas

Rio de Janeiro - Santos Brasilia (BSB)

JJ 3261
Dumont (SDU) ) G 0

@ Assentos

Passageiro QOrigem Destino Assento
EROS MR FAUNI SDuU BSB 13F

El Forma de Pagamento

Descritivo Forma Tarifa Taxa Total
Bilhete R$ 263,00 R$2066 RS 283,66
Remuneracgio do agente de

viagem 320,00

(5] Resumo Geral das Transagoes

Descritivo Total
Tarifa + Taxa + Remunerag&o do agente de
viager R$ 313,66

[i] Dados Corporativos

Nome Valor



Motivo Nenhum

Y Regras Tarifarias

RU.RULE APPLICATIONTAM LINHAS AEREAS APPLICATION AREA THESE FARES
APPLY WITHIN BRAZIL. CLASS OF SERVICE THESE FARES APPLY FOR ECONOMY
CLASS SERVICE. TYPES OF TRANSPORTATION THIS RULE GOVERNS ONE-WAY AND
ROUND-TRIP FARES. FARES GOVERNED BY THIS RULE CAN BE USED TO CREATE
ONE-WAY/ROUND-TRIP/CIRCLE-TRIP/OPEN-JAW JOURNEYS. CAPACITY LIMITATIONS
FOR FLIGHTS WITHIN BRAZIL JJ ONLY OFFER ECONOMIC CLASS SERVICE. OTHER
CONDITIONS THERE ARE A FREE BAGGAGE ALLOWANCE WITHIN BRAZIL UNTIL 23KG.
ITEMS THAT EXCEED YOUR BAGGAGE ALLOWANCE WiILL BE CHARGED AS EXCESS
BAGGAGE. THE EXCESS BAGGAGE WILL BE CHARGED CALCULATING 0.5 PERCENT
OF THE YTAM/YTJEX0 FARE PER KG EXCEEDED

MN.MIN STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

MX.MAX STAY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SE.SEASONS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

BO.BLACKOUTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

DA.DAY/TIME NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SR.SALES RESTRICT SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS
RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE IS
RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. TICKETS MAY ONLY BE SOLD IN BRAZIL. SALE IS
RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS.
SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC AGENTS. SALE IS RESTRICTED TO SPECIFIC
AGENTS.

TR.TVL RESTRICTION NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

AP.ADVANCE RES/TKTFOR GFJEX6 TYPE FARES RESERVATIONS FOR EACH SECTOR
ON THE FARE COMPONENT ARE REQUIRED AT LEAST 6 DAYS BEFORE DEPARTURE
FROM FARE COMPONENT ORIGIN.

FL.FLT APPLICATIONFOR GFJEX6 TYPE FARES THE FARE COMPONENT MUST NOT BE
ON ONE OR MORE OF THE FOLLOWING JJ FLIGHTS 0001 THROUGH 2999. AND THE
FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE OF THE FOLLOWING JJ FLIGHTS
4000 THROUGH 4669. AND THE FARE COMPONENT MUST NOT BE ON ONE OR MORE
OF THE FOLLOWING JJ FLIGHTS 4800 THROUGH 7999. AND THE FARE COMPONENT
MUST NOT INCLUDE TRAVEL FROM/TO VCP AIRPORT.

CD.CHILD DISCOUNTSFOR GFJEX6 TYPE FARES NOTE - GENERAL RULE DOES NOT
APPLY ACCOMPANIED CHILD 2-11 - CHARGE 65 PERCENT OF THE FARE. TICKETING
CODE - BASE FARE CODE PLUS CH OR - INFANT UNDER 2 WITHOUT A SEAT - NO
CHARGE OR - UNACCOMPANIED CHILD 2-7 - CHARGE 100 PERCENT OF THE FARE OR
- UNACCOMPANIED CHILD 8-11 - CHARGE 65 PERCENT OF THE FARE OR - INFANT
UNDER 2 WITH A SEAT - CHARGE 65 PERCENT OF THE FARE.

TC.TOUR CONDUCTOR NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

AD.AGTS DISCOUNTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

OD.OTHER DISCOUNTS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

SO.STOPOVERSFOR GFJEX6 TYPE FARES 1 STOPOVER PERMITTED ON THE PRICING
UNIT EITHER OUTBOUND OR INBOUND. NO STOPOVER OCCURS IF PASSENGER
TAKES NEXT AVAILABLE FLIGHT WITHIN 4 HOURS.

TE.TRANSFERS/RTGS UNLIMITED TRANSFERS PERMITTED ON THE PRICING UNIT
FARE BREAK SURFACE SECTORS NOT PERMITTED AND EMBEDDED SURFACE
SECTORS PERMITTED ON THE FARE COMPONENT.

SU.SURCHARGES NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

EL.ELIGIBILITY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

AC.ACCOMPANY TVL NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

TE.TKT ENDORSEMENT NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

PE.PENALTIESFOR GFJEX6 TYPE FARES NOTE - GENERAL RULE DOES NOT APPLY
CANCELLATIONS ANY TIME CHARGE 40 PERCENT FOR CANCEL/REFUND. WAIVED
FOR UPGRADE TO HIGHER FARE/DEATH OF PASSENGER OR FAMILY MEMBER. NOTE
- IF NO PORTION OF THE TICKET HAS BEEN USED VG THE REFUND WILL BE AN
AMOUNT EQUAL TO THE FARE PAID LESS ANY APPLICABLE SERVICE CHARGES OR



CANCELLATION FEES. IF A PORTION OF THE TICKET HAS BEEN USED VG THE
REFUND WILL BE AN AMOUNT EQUAL TO THE DIFFERENCE BETWEEN THE FARE PAID
AND THE APPLICABLE FARE FOR TRAVEL BETWEEN THE POINTS FOR WHICH THE
TICKET HAS BEEN USED LESS ANY APPLICABLE SERVICE CHARGES OR
CANCELLATION FEES. CHANGES BEFORE DEPARTURE CHARGE BRL 80.00 FOR
REISSUE/REVALIDATION. AFTER DEPARTURE CHARGE BRL 130.00 FOR
REISSUE/REVALIDATION. NOTE - OS VALORES DAS REMARCACOES E REEMBOLSOS
PODEM SOFRER ALTERACOES EM VIRTUDE DE COMBINACOES DE TARIFAS E/OU EM
VIRTUDE DE PARTE DA VIAGEM JA TER SIDO REALIZADA NO MOMENTO DA
SOLICITACAO. QUANDO O NOVO ITINERARIO RESULTAR EM TARIFA MENOR A MULTA
SERA COBRADA E A DIFERENCA SERA REEMBOLSADA DE ACORDO COM
PROCEDIMENTOS PARA ESTE FIM. QUANDO O NOVO ITINERARIO RESULTAR EM
TARIFA MAIOR A MULTA E A DIFERENCA SERAO COBRADOS.

CO.COMBINABILITY DOUBLE OQPEN JAWS NOT PERMITTED. ADD-ONS PERMITTED.
END-ON-END END-ON-END COMBINATIONS PERMITTED WITH DOMESTIC FARES
WITHIN BRAZIL. VALIDATE ALL FARE COMPONENTS. TRAVEL MUST BE VIA THE POINT
OF COMBINATION. PROVIDED - COMBINATIONS ARE FOR CARRIER JJ OPEN
JAWS/ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS FARES MAY BE COMBINED ON A HALF ROUND
TRIP BASIS -TO FORM SINGLE OR DOUBLE OPEN JAWS/ROUND TRIPS/CIRCLE TRIPS.
PROVIDED - COMBINATIONS ARE WITH ANY FARE FOR CARRIER JJ WITHIN BRAZIL IN
ANY RULE AND TARIFF.

HI.HIGHER INTERMEDIATE POINT NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
DE.DEPOSITS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

GP.GROUPS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

TO.TOURS NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

VILVISIT ANOTHER COUNTRY NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
MD.MISCELLANEOUS DATA NONE UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

VC.VOLUNTARY CHANGESVOLUNTARY CHANGES CONDITIONS MAY APPLY FOR
AUTOMATEDREISSUE/REVALIDATIONREFER TO PENALTIES CATEGORY *PE FOR
DETAILS

VR.VOLUNTARY REFUNDSVOLUNTARY CHANGES CONDITIONS MAY APPLY FOR
AUTOMATED REFUNDSREFER TO PENALTIES CATEGORY *PE FOR DETAILS

[i] Informacgdes

- N&o é obrigatéria a impress@o deste documento para embarque, seu(s) e-ticket(s) ja
esta(30) registrado(s) no sistema da Companhia Aérea. Para utilizar o Auto Atendimento,
acanselhamos que anote o numero do seu e-ticket ou imprima esta mensagem.
- Apresente-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em véos nacionais, portando o
documento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em vdos internacionais, portando o
passaporte e o0s vistos necessdrios para entrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, apresente-se no portao de embarque no horério determinado em seu
cartdo de embarque.

Termos de Embarque:
O transporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condigbes gerais de transporte
aprovadas pelo Comando da Aeranautica e as demais legislagtes aplicaveis.

TR
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sfAvianca

Avianca
CHRJ: 02.575.829/0001-48

Wi avianca. con.br
0300-7898160
4004-4040

SAC 0800-286-6543
SAC (Deficientes Auditivos) 0800-286-5445

TICKET / RECIBO DO PASSAGEIRD

Emissao: 17/05/2011 18:11

UmaHzmMrsgﬁﬁRVQRD
ricket: 113-828949

Nome: FAUNI, EROS - ADT
Portaa: A Embarque: 18:21
Assento: BSB-SOU :? E

Data: 17/05/2011 Voo: 6221
Partida: Brasilia - 19:17
Chegada: RJ - Santos Dumont - 21:14

Apresente-se ao portao de embarque
30 minutos antes da partida.

Classe Tarifaria: W0506

(NAO PONTUA NO PROGRAMA AMIGOD)
Tarifa: BRL125,00

Taxa: BRLZ0,66

TOTAL: BRL145,66

Forma de Pagamento: Faturado[GOV]

CONTROLE DE BAGAGEM:
Franquia Total: 23kg.
Franquia por Pessoa: 23kg.
Excesso: Okg.

TOTAIS: Okg.

IR £ T

Cheque __———

TiTuLO po PR
TA__Q 2% ROJETO
Doe, 1
Cheque —_
SRS




TITULo D?fROJETD

DOG

Chaque

Lﬁfﬂﬁjkﬂiygffi,iEailr1I1t::iEai

Avianca
ChPJ: 02.575.829/0001-48

Wi 2vianca. con.br
0300-7898160
4004-4040

SAC 0800-286-6543
SAC (Deficientes Auditivos) 0800-286-5445

TICKET / RECIBD DO PASSAGEIRD

Emissao: 17/05/2011 18:11

UmaﬁzmMr:aﬁﬁRvuRD
icket: 113-828549

Mome: FAUNI, EROS - ADT
Portao: A Embarque: ]8:2]
Assenio: BSB-SDU:?E

Data: 17/05/2011 Voo: 6221
Partida: Brasilia - 19:17
Chegada: RJ - Santos Dumont - 21:14

kpresente-se ao portao de embargue
30 minutos antes da partida.

Classe Tarifaria: W0508

(NAD PONTUA NO PROGRAMA AMIGD)
Tarifa: BRL125,00

Taxa: BRLZ0,66

TOTAL: BRL145,66

Forma de Pagamento: Faturado[GOV]

CONTROLE DE BAGAGEM:
Franguia Total: 23kg.
Franguia por Pessoa: 23kg.
Excesso: 0kg.

TOTAIS: Okg.

———



“omprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral - Impressdo hitp://www.receita.fazenda. gov.br/prepararimpressao/ImprimePagina.asp

@Receita Federal

Comprovante de Inscrigédo e de Situagido Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NONERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0#7A0E ABERTURA
02.575.829/0001-48 04/06/1998
popsichas CADASTRAL

NONE EMPRESARIAL

OCEANAIR LINHAS AEREAS S/A

TITULO DO ESTABELECIMENTC (NOME DE FANTASIA)
AVIANCA

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
51.11-1-00 - Transporte aéreo de passageiros regular

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATMDADES ECONGMCAS SECUNDARIAS

§1.20-0-00 - Transporte aéreo de carga

§2.40-1-99 - Atividades auxiliares dos transportes aéreos, exceto operagio dos aeroportos e campos de aterrissagem
64.63-3-00 - Outras sociedades de participac3o, exceto holdings

74.90-1-04 - Atividades de intermediac3o e agenciamento de servigos e negéclos em geral, exceto imobilidrios
74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas nio especificadas anteriormente

46.14-1-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de maquinas, equipamentos, embarcagdes e aeronaves

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV WASHINGTON LUIS 7058

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
046270086 CAMPO BELO SAO PAULO SP
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 27/08/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAC ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Akkhdhid EEEE st ]

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 19/5/2011 as 15:25:37 (data e hora de Brasilia).

| Voltar | TITULO DO PROJETO
- - TA_O%L4

Doc.

Cheque

© Copyright Receita Federal do Brasil - 19/05/2011

ldel 19/5/2011 15:27



ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA-DF

CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46
INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9082
Vencimento: 25/05/2010

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAO 13/05/2011

END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA

SACADO: CONFEDERAGAQO BRASILEIRA DE TIRO Referente a:
COM ARCO
CNPJ:68.760.693/0001-54 HOSPEDAGEM

CIDADE: BRASILIA UF :DF
CEP: 70.308-900
HOSPEDES PERIODO HOTEL VALOR DA DIARIA | VALOR DA TAXA | VALOR TOTAL
EROS FAUNI 15/05/ 2011 ST. PAUL PLAZA HOTEL R$ 182,00 R$ 18,20 R$ 200,20
F a R$ 210,00 R$ 21,00 R$ 231,00
JENER SATO 17/05/2011
DESCONTO CONTRATUAL RS 7,84 R$ 0.00 RS 7,84
. (2%) |
VALOR TOTAL R$ 423,36

Importa a presente fatura de prestagao de se
e trés Eeais e trinta e seis centavos.).
TITULO PROJE

TA__ 3L Al
Doe,

Atesto ¢ recebimento dos
materiais e/ou presiagio
de servigos cobjetc do
presente dosumenic.
Data:_Qp O  /0pu !
Nome: Piering Dl Amico 4
Assinatura:

CPF: 707.6%5 7714

s b b i

e S M SR

rvicos no valor a pagar a empresa acima indicada (Quatrocentos e vinte

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA -

BRASILIA-DF CEP:70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (B1) 3326-2521

CLN 201 BL .A. SALA 123

ASA NORTE -

i



Comprovante de Inscrigio e de Situacdo Cadastral

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de |dentificacao da Pessoa Juridica
RFB a sua atualizagio cadastral

Page | of 1

&, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD
10.996.723/0001-46
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ e
~ CADASTRAL

NOML LMPRE SARIAI RGN e
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

| THTULO D0 LS IABLLE GIMENTO (NOME DF T ANTASIA) -
| ALVORADA TOUR

CODIGO E DFSCHICAO DA ATWIDADL | CONOMICA PRINGIPAT
79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO  DLSCIRIGAD DAS ALIVIDADE S | CONOMIGAS SFCUNDARIAS N T
Nao informada

“CONIGO F DESCRICAQ DA NATURL ZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO MJML RO COMPLEME NTO
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123

CFP |' BANRROANSTRIIO MllNl( im0

70.832-510 | | ASA NORTE BRASILA

SITUAGAQ CADAS TIAI o e
ATIVA

109/07/2009

MOTIVO UL $1TUAGAD CADASTRAI

SITUACAD ESPLTIAL

HEAA Nk LR LT

OATA DA SI LH‘.(,A(J CADASTRAL

[ DATA DA SITUACAD FSPECIAL _J

] t

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1 005, de 08 de fevereiro de 2010

Emitido no dia 05/07/2011 as 17:03:25 (data e hora de Brasilia).

Valtar }

g

pata mp

GLarar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

T!TU Lo&gﬁj ,f ROJ ETO

Doc
“heque

http:.fr’www.receita.fazenda,gm-'.br;’Pt-ssoa}uridica}CNP.Ta’cnp_jrcvaf(?npjreva Comprovante.asp 5/7/2011
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CAILXA

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Pé4gina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

4044 / 003 / 00000410-2

2458 / 003 / 00000886-0

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

ALVORADA TOUR

Valor: R$ 423,36
Identificacdo da operacio: ALVORADA TOUR
Data de débito: 23/05/2011

Data da operacédo: 23/05/2011

Codigo da operacédo:
Chave de seguranca:

00085206
TSEMQT19071XFYPO

"Quando a data de débito coincidir com dia nio Gtil e/ou com o dltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.

Verifigue em seu extrato a confirmac@o dessa operacgdo.

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Ta 039 PgpuETo
Dee, =

Cheque

——

presen

Data:_Cb /) !
Nome: Pieri imico
Assinatura:

\ CPF: 707.688.771-68

i dos
Atesto © recebimento
materiais e/ou prestagéo
de servigos obtjeto do
imanto.
te docums . @H}

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

23/05/2011

&
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TITULO DO FRO.‘IETO
g I | _

ALVORADA TOUR(DF)
SHCN CL QUADRA , 201 SL 123 - ASA NORTE
CEP: 70832510 - BRASILIA - DF
TEL.: (061) 3327-1147 FAX: (061) 3326-2521

SAINT PAUL PLAZA
k& AWAN

ENDEREGO: SHS QUADRA 2 BLOCO H

BAIRRO: SETOR HOTELEIRD SUL CEP: 70.322-902
CIDADE: BRASILIA - DF

TELEFONE: (061) 3318-3543

VOUCHER
6231098
NOME DO HOSPEDE: EROS/FAUNI // SATO/ JENER
DATA DE CHEGADA: 15/05/2011
DATA DE SAIDA: 17/05/2011

(s



NUMERO DE NOITES: 2

NA RPRESENTJ\(;iD DESTE VOUCHER, FAVOR PROVIDENCIAR OS SERVICOS:
ACOMODAGAO: 1 APARTAMENTO SGL UMA DIARIA / DBL - TWIN UMA DIARIA
REGIME ALIMENTAGCAO: CAFE DA MANHA

FORMA DE PAGAMENTO: FATURADO ALVORADA TOUR

SOLICITAGAO ESPECIAL: 15 A 16 SIGLE // 16 A 17 DUPLO
ATENCAO: SOLICITAGOES ESPECIAIS ESTAO SUJEITAS A DISPONIBILIDADE E COBRANGA DE TAXAS OU TARIFA DIFERENCIADA
CONFORME A POLITICA DE CADA HOTEL

*%% RESERVA CONFIRMADA COM GARANTIA DE NO SHOW *#**

NOTAS IMPORTANTES

* PRAZO PARA ALTERACOES E CANCELAMENTO: IMPRETERIVELMENTE 24 HORAS ANTES DO CHECK IN.

* APOS ESTE PRAZO SERA COBRADO NO SHOW.

* pOLITICA PARA NO SHOW E ALTERACOES FORA DO PRAZO: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA + TAXAS
* HORARIO DE CHECK IN: 14:00 / HORARIO DE CHECK OUT: 12:00

* EARLY CHECK IN E LATE CHECK OUT SUJEITOS A DISPONIBILIDADE E COBRANCA ADICIONAL. PARA RESERVAS
PAGAS ATRAVES DE CARTAO DE CREDITO, O HOSPEDE DEVERA PAGAR O VALOR ADICIONAL DIRETAMENTE AO
HOTEL.

* POLITICA PARA EARLY CHECK IN: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA LATE CHECK OUT: SERA COBRADO O VALOR DE UMA DIARIA

* POLITICA PARA CHD: UMA CRIANCA DE ATE 5 ANOS SERA CORTESIA ACOMPANHADA DE UM ADULTO PAGANTE
POR APTO.

* MENORES DE 18 ANOS DEVERAO ESTAR ACOMPANHADOS DOS PAIS OU RESPONSAVEIS, NO MOMENTO DO
CHECK IN SERA EXIGIDA A APRESENTAGAD DO RG E/OU CERTIDAO DE NASCIMENTO DOS MENORES

* EM CASO DE RESERVA PAGA COM CARTAO DE CREDITO, NA FATURA DO PASSAGEIRO O DEBITO APARECERA EM
NOME DE TREND FAIRS.

* NOS HOTEIS EM QUE A POLITICA DE NO-SHOW FOR DE COBRANCA DO PERIODO INTEGRAL, EM CASO DE SAIDA
ANTECIPADA DO HOSPEDE SERA COBRADO O PERIODO TOTAL DA RESERVA.

* O PASSAGEIRO PODERA ASSINAR A FATURA OU 0 EXTRATO DO HOTEL, CONFORME POLITICA DE CADA
HOTEL, NA SAIDA DO MESMO.

* SERA DE RESPONSABILIDADE DO PASSAGEIRO RECONHECER SUAS DESPESAS NO CHECK OUT (SAIDA
DO HOTEL).

TiITuLo p
TA % S’ROJE'EO

Do
o haq ug




A

Confederacao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Madalecna

CBTARCO

CONFORME SOLICITADO SEGUE COTACAO DAS DIARIAS NOS HOTEIS
SOLICITADOS.

Periodo dia 15/05 a 17/05 didria em apartamento DBL com direto a café da manha

*ST PAUL HOTEL
DIARIA 210,00 TAXA 10%
COM CAFE DA MANHA INCLUSO.

*AIRAM BRASILIA HOTEL
DIARIA 245,00 TAXA 5%
COM CAFE DA MANHA INCLUSO.

*BRISTOL HOTEL
DIARIA 215,00 TAXA 10%
COM CAFE DA MANHA INCLUSO.

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br

TiTULO DO FROQJETO
TA__ AT -\

Yo,
thegque

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CIN201BL .A. SALA 123
ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n® 5.047.586, declara para fins da

prestacdo de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentagao, relatério fotografico, documentos ou outras
informagdes que possam comprovar a execucédo do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 06/07/ 2011
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

~ i

Pm%ﬁavagnm@w %

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco D ndimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasili = CEP 70306-900
Fune: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org:bir - Site: www.cbtarco.org.br



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
RELATORIO DE VIAGEM

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

FORMULARIO N° 7

Pagina 111

Nome da Entidade:Confederacao
Brasileira de Tira com Arco

Titulo do Projeto:

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagdo numero/ano:

1. Relagéo de Beneficiarios TA 082-11
(relacionar o nome e fungéo das pessoas que participaram da Local: Brasilia/DF
viagem) data
Nome Fungao
EROS FAUNI DIRETOR TECNICO

2. Descricdo das Atividades Realizadas

(descrever as atividades realizadas e/ou anexar programa do curso, congresso, visita de inspecio e afins)

Parcticipagao em Reuniao nas dependencias da CBTARCo com o Sr. Jener Sato, Pierina D"Amico e Rubens
Vasconcellos para planejamento financeiro do Fundo de reservas e da Lei Piva para o Segundo semestre,
|assim como organizacéia, decisSes e estrategias a serem adotadas em competicies Internacionais.

Cidade e data: Brasilia 25 de maio de 2011
Nome e Assinatura do presidente da Entidade:

Aprovado em:
Assinatura do Responsavel do COB

== i \
Yo Ceheels Vi cel
Pierina T' D'Amico Davagnlﬁ?‘“

Gerente Exacutive

(9



Inte_r:net----Bank_ing  CA.IXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/06/2011 - 09:22

Extrato

Data Mav.

29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011

02/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

Nr. Doc.

000000

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

0o0s811

107249

078670

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

Histdrico

SALDO ANTERIOR

PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

RS’

Valor

0,00
1.515,95C
120,00 D
1.970,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1.335,00 D
8.494,46 D
7,50 D
7,50D

7,50 D
6.675,00 D
9.543,53 D
51.292,53 C
25.405,70 C
12.397,93C
2,700,00 C
1.200,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C

2.000,00 C

Pagina 1 de 7

Saldo
295.161,75 C
296.677,70 C
296.557,70 C
294.587,70 C
294.097,70 C
293,297,700 C
291.297,70 C
291.147,70C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C
280.034,02 C
280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02 C
263.800,45 C
315.093,02 C
340.498,72 C
352.896,65 C
355.596,65 C
356.796,65 C
358.796,65 C
359.396,65 C
361.396,65 C

363.396,65 C

TN
S
®



Inte_r:net----Bank_ing__ CA.IXA

02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011

05/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln. .. 02/06/2011

004167

004167

004167

062728

201300

078670

021199

021159

078670

004023

017030

017093

071196

072367

272397

272443

272528

272575

272846

277504

570171

004023

017030

017093

078670

078670

000000

001041

001041

100185

100455

100720

133516

142556

051752

007995

PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DEB LUZ

D TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG FONE

PG PREFEIT

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DOC ELETE

14.000,00 C
11.400,00 C
4.800,00 C
1.335,00 D
521,39 D
11.400,00 D
297,58 D
7,50 D
29,36 D
2.659,50 D
1.399,90 D
1.399,90 D
417,28 D
47,93 D
8.049,46 D
2.010,80 D
404,80 D
404,80 D
600,00 D
59,00 D
1.968,29 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
33.146,56 D
3.550,58 D
937,06 C
0,18 C
1,55C
65,45 C
12,17 C
17,50 C
504,88 C
6,26 C
245,58 C

150,00 D

Pagina 2 de 7

377.396,65 C
388.796,65 C
393.596,65 C
392.261,65 C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380.035,18 C
380.005,82 C
377.346,32 C
375.946,42 C
374.546,52 C
374.129,24 C
374,081,31 C
366.031,85C
364.021,05C
363.616,25 C
363.211,45C
362.611,45 C
362.552,45 C
360.584,16 C
360.576,66 C
360.569,16 C
360.561,66 C
327.415,10 C
323.864,52 C
324.801,58 C
324.801,76 C
324.803,31 C
324.868,76 C
324.880,93 C
324.898,43 C
325.403,31 C
325.409,57 C
325.655,15 C

325.505,15C



Inte_r:net----Bank ing CA.IXA

05/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
09/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
13/05/2011
13/05/2011

13/05/2011

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

007995

078670

004167

164098

002747

025826

295185

295427

296894

297144

297400

4580174

490177

023157

023280

002747

078670

078670

088451

088581

089090

300153

300153

300153

016582

016600

016582

016600

078670

106285

106285

101200

078670

004167

004167

004167

DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELETE

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTQ

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DEB AGUA

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

7,50 D
17,58 D
650,00 C
216,00 C
1.483,34 D
10,00 D
745,72 D
767,85 D
453,27 D
1.495,74 D
1.939,37 D
30,00 D
40,50 D
2.000,00 D
1.335,00 D
7,50 D
27,720
2.238,54 D
257,52 D
535,44 D
19.035,89 D
870,32 D
101,24 D
328,73 D
240,00 D
240,00 D
7,50 D

7,50 D
15400
6.000,00 D
7,50 D
99,64 D
261,66 D
59.820,00 C
45.023,00 C

1.607,00 C

Pagina 3 de 7

325.497,65 C
325.480,07 C
326.130,07 C
326.346,07 C
324.862,73 C
324.852,73 C
324.107,01 C
323.339,16 C
322.885,89 C
321.390,15 C
319.450,78 C
319.420,78 C
319.380,28 C
317.380,28 C
316.045,28 C
316.037,78 C
316.010,06 C
313.771,52 C
313.514,00 C
312.978,56 C
293.942,67 C
293.072,35C
292.971,11 C
292.642,38 C
292.402,38 C
292.162,38 C
292.154,88 C
292.147,38 C
292.131,98 C
286.131,98 C
286.124,48 C
286.024,84 C
285.763,18 C
345.583,18 C
390.606,18 C

392.213,18 C

7N
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16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
17/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011

20/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

010760

015351

106096

126360

126625

015351

106096

300108

078670

078670

181013

181014

104657

104657

033599

033669

033741

033798

101842

101842

078670

200944

454543

454566

454593

454623

454650

454885

454928

454963

858176

858211

858252

858283

858315

858349

TRX ELETR

DOC ELETE

ENVIO TED

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET

DEB TELEF

D TARCO

T TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED

DOC/TED INTERNET

T TARCO

DEP D LOT

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6.457,92 D
150,00 D
7,50 D

7,50 D
1.057,69 D
1.339,16 D
1,17 D
52,90 C
5,00 C
10.488,96 D
7,50 D
14,819,22 D
480,20 D
908,95 D
25.541,48 D
16.295,05 D
7,50 D

1,17 D
911,40 C
1.639,44 D
291,56 D
66,87 D
1.364,44 D
280,31 D
90,00 D
40,50 D
88,54 D
3.209,22 D
1.471,01 D
2.772,86 D
2.005,87 D
516,66 D

1.205,86 D

Pagina4 de 7

391.793,18 C
391.643,18 C
385.992,50 C
379.534,58 C
379.384,58 C
379.377,08 C
379.369,58 C
378.311,89 C
376.972,73 C
376.971,56 C
377.024,46 C
377.029,46 C
366.540,50 C
366.533,00 C
351.713,78 C
351.233,58 C
350.324,63 C
324.783,15 C
308.488,10 C
308.480,60 C
308.479,43 C
309.390,83 C
307.751,39 C
307.459,83 C
307.392,96 C
306.028,52 C
305.748,21 C
305.658,21 C
305.617,71 C
305.529,17 C
302.319,95 C
300.848,94 C
298.076,08 C
296.070,21 C
295,553,55 C

294.347,65 C

—
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23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
25/05/2011
25/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011

27/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_cxt _periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

858385

004167

004167

004167

057591

009490

009511

224437

085078

085206

009490

008511

074357

074457

003900

003524

003953

258369

102423

102423

078670

356783

000034

001041

062732

062891

012413

012593

220039

220059

220370

012413

012593

078670

078670

004167

PAG GPS

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC ELETE

PAG FONE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
D TARCO

DOC ELET

MANUT CTA
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

3.720,00 D
7.000,00 C
12.800,00 C
1.650,00 C
135,80 C
196,75 D
360,00 D
97,04 D
481,56 D
423,36 D
7,50 D
7,50 D
200,00 C
17,28 C
17,27 D
250,86 D
25,22 D
106,90 D
6.425,16 D
7,50 D
57,98 D
116,14 C
15,00 D
0,30 C
12,30 C
16,11 C
150,00 D
150,00 D
436,48 D
436,48 D
2.169,20 D
7,50 D
7,50 D
11.660,73 D
3,08 D

1.000,00 C

Pagina 5 de 7

290.627,69 C
297.627,69 C
310.427,69 C
312.077,69 C
312.213,49 C
312.016,74 C
311.656,74 C
311.559,70 C
311.078,14 C
310.654,78 C
310.647,28 C
310.639,78 C
310.839,78 C
310.857,06 C
310.839,79 C
310.588,93 C
310.563,71 C
310.456,81 C
304.031,65 C
304.024,15 C
303.966,17 C
304.082,31 C
304.067,31 C
304.067,61 C
304.079,91 C
304.096,02 C
303.946,02 C
303.796,02 C
303.359,54 C
302.923,06 C
300.7532,86 C
300.746,36 C
300.738,86 C
289.078,13 C
289.075,05 C

290.075,05C
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27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011

31/05/2011

Langamentos do Dia

Data Mov.
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011

02/06/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln...

004167

001791

010621

010994

001791

078670

078670

078670

301514

301516

001791

010594

010897

266194

266762

267241

010594

010897

005938

006729

015789

017526

005938

006729

015789

017526

078670

078670

Nr. Doc.

020908

020913

020915

020915

PAG FORNEC
DOC ELETE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

D TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

DOC E DEV

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

Histdrico
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC ELETE

DOC TEDINTERNET

12.950,00 C
300,00 D
206,59 D

7.407,69 D
7,50 D
9.543,53 D

12.163,33 D
810,00 D
367,50 C

90,00 C
300,00 C
600,00 D

1.970,00 D
800,00 D
180,00 D
3.800,00 D
7,50 D
7,50 D
120,00 D
300,00 D
360,00 D
106,60 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
5.714,62 D

100,96 D

Valor
600,00 D
1.124,64 D
1.570,14 D

7,50 D

Pagina 6 de 7

303,025,05 C
302.725,05 C
302.518,46 C
295.110,77 C
295.103,27 C
285.559,74 C
273.396,41 C
272.586,41 C
272.953,91 C
273.043,91 C
273.343,91 C
272.743,91 C
270.773,91 C
269.973,91 C
269.792,91 C
265.993,91 C
265.986,41 C
265.978,91 C
265.858,91 C
265.558,91 C
265.198,91 C
265.092,31 C
265.084,81 C
265.077,31 C
265.069,81 C
265.062,31 C
250.347,69 C

259.246,71 C

Saldo
235.271,18C
234.146,54 C
232.576,40 C

232.568,90 C

02/06/2011
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SAC CAIXA: 0BOO 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: D800 726 2492
Quvidoria: 0BO0 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011
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CAIX

Extrato por perioda

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 15/07/2011 - 10:16

Extrato

Data Mav.

30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011

05/07/2011

https:/internetbanking.caixa.gov.br/SITBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Dac.

000000

019365

211380

214652

215401

216433

019365

078670

004167

004167

004167

004167

004167

001041

201300

079995

006112

241565

055499

006112

078670

001041

001041

112541

130032

025753

Historico
SALDO ANTERIOR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEB LUZ
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

DOC ELET E

TSRS

Dag,
Chegue

Valor

0,00

229,00 D
379,92 D
800,00 D
59,00 D
2.344,58 D
7,50 D
7.320,56 D
15.800,00 C
57.159,73 C
13.600,00 C
55.858,30 C
2.000,00 C
0,38C
212,72 D
10,97 C
600,00 D
560,38 D
74,00 D
7,50 D
36.853,99 D
1,08 C

9,52 C
90,00 C
400,00 C

1.418,35 D

Péagina 1 dc¢ 3

Saldo

232.189,21 C
231.960,21 C
231.580,29 C
230.780,29 C
230.721,29C
228.376,71 C
228.369,21 C
221.048,65 C
236.848,65 C
294.008,38 C
307.608,38 C
363.466,68 C
365,466,68 C
365.467,06 C
365.254,34 C
365.265,31 C
364.665,31 C
364.104,93 C
364.030,93 C
364.023,43 C
327.169,44 C
327.170,52 C
327.180,04 C
327.270,04 C
327.670,04 C

326.251,69 C

15/07/2011

[

(R

@
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05/07/2011
05/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011

14/07/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

025753

078670

012808

015194

241554

242901

273538

576672

105230

012808

015194

105230

078670

001041

001041

088692

107021

107268

111502

023016

233370

234037

234715

235310

176783

023016

078670

300153

300153

300153

101200

054068

054528

054733

078670

002513

DOC INT

T TARCO
DOCELETE
DOC ELET E
PAG FONE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
ENVIO TED
DQOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH,
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
T TARCO

DOC ELET E

7,50 D
2,34 D
351,95 D
10,00 D
376,68 D
47,93 D
2.000,00 D
2.417,29 D
4,322,40 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
55,74 D
4,45C
0,37C
228,48 C
97,31 C
11,76 C
16,19 C
79,50 D
1.366,24 D
1.867,66 D
560,38 D
864,94 D
2.000,00 D
7,50 D
57.489,65 D
715,28 D
763,82 D
463,17 D
35,08 D
1.231,96 D
5.398,65 D
96,44 D
23,10 D

2.659,50 D

Pagina2 de 3

326.244,19 C
326.241,85 C
325.889,90 C
325.879,90 C
325.503,22 C
325.455,29 C
323.455,29 C
321.038,00 C
316.715,60 C
316.708,10 C
316.700,60 C
316.693,10 C
316.637,36 C
316.641,81 C
316.642,18 C
316.870,66 C
316.967,97 C
316.979,73 C
316.995,92 C
316.916,42 C
315.550,18 C
313.682,52 C
313.122,14 C
312.257,20 C
310.257,20 C
310.249,70 C
252.760,05 C
252.044,77 C
251.280,95 C
250.817,78 C
250.782,70 C
249.550,74 C
244.152,09 C
244.055,65 C
244.032,55 C

241.373,05C

15/07/2011

-
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14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011

14/07/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

002535

028226

266250

266566

460336

460342

460709

460716

460721

460731

460734

861415

861434

861452

002513

002535

DOC ELET E
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT

DOC INT

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

1.970,00 D
10,00 D
490,00 D
600,00 D
30,00 D
40,50 D
45,89 D
126,21 D
426,28 D
1.800,31 D
246,56 D
1.612,64 D
3.427,04 D
1,418,40 D
7,50 D

7,50 D

Pagina 3 de 3

239,403,05 C
239.393,05 C
238.903,05 C
238.303,05 C
238.273,05C
238.232,55 C
238.186,66 C
238.060,45 C
237.634,17 C
235.833,86 C
235,587,30 C
233.974,66 C
230.547,62 C
229.129,22 C
229.121,72 C

229.114,22 C

15/07/2011

(@)



